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Dél-Alfold
Békéscsaba, 2014. julius 5.

200 m. leany vegyesuszas

1. versenyszam
2000-2001-ben sziiletettek
1. Kiss Annamaria
2002-2003-ban sziiletettek

Szabé Orsolya
Burai Boglarka
Fabian Fanni
Bogdan Luca
Béres Hanna
Kerekes Luca
Zaka Maja

Téth Tamara
Losonczi Fléra
10. Szabd lvett

11. Szabd Csenge
12.  Fll6p Bianka

13. Csatlés Fléra

14. Drahota Adrienn
15. Pikd Boglarka
16. Bajusz Petra

17. Macsok Fruzsina
18. Paszternak Doéra
19. Provosinszki Noémi

CEoNOOOA~WON =

2004 és fiatalabbak

1. Kiss Katalin
2. Bondar Lilla

Versenyen kiviil
Kondorosi Gréta

200 m. fiu vegyesuszas

2. versenyszam
1998-1999-ben sziiletettek

Miksi Richard
Siili Akos
Gombos Dorian
Ferenczi Laszl6
Nagy Csongor

arON=

2000-2001-ben sziiletettek

Dér Denisz
Fabian Milan
Szabd Balint
Nemes Janos
Sliz Balint
Karasz Krisztian

oSN =

2001

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003

2004
2004

1999

1998
1999
1999
1999
1999

2000
2001
2001
2001
2001
2001

Oroshaza UE

Békéscsaba Elére UK
Kiskunfélegyhazi UE
Szegedi Uszé Egylet
BACSVIZ-KVSC-KESI
Szegedi Uszé Egylet
BACSVIZ-KVSC-KESI
HOD Uszé SE
Szegedi Uszé Egylet
BACSVIZ-KVSC-KESI
Oroshéaza UE
Szegedi Uszé Egylet
BACSVIZ-KVSC-KESI
Szentes Varosi UK
Oroshéaza UE

Triton Sport Egyes.
Szegedi Uszé Egylet
Gyulai Varfurdd Kift.
Szegedi Uszé Egylet
Békéscsaba Elére UK

Oroshéza UE
Triton Sport Egyes.

Szentes Varosi UK

Hédmvhely. SUVC
Hédmvhely. SUVC
Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet

Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet
Triton Sport Egyes.

Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet

2:37,47

2:38,78
2:41,11
2:42,62
2:43,78
2:43,99
2:45,62
2:45,81
2:47 .44
2:47 .67
2:50,35
2:52,95
2:53,50
2:55,23
2:57,32
2:57,88
2:58,61
3:03,86
3:11,78
3:14,16

3:04,40
3:08,69

2:43,10

2:17,40
2:23,67
2:29,23
2:30,71
2:32,35

2:30,16
2:33,19
2:35,32
2:38,12
2:40,78
2:46,03
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200 m. fiu vegyesuszas

2. versenyszam

2002-2003-ban sziiletettek

1. Kolonics Milan 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:41,37
2. Olah Zsombor 2003 Triton Sport Egyes. 2:43,26
3. Sipaki Zsombor 2002 Békéscsaba Elére UK 2:43,63
4, Garajszki Maté 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:44,85
4, Vizhany6 Andras 2003 Kiskunfélegyhazi UE 2:44.85
6. Mészaros Daniel 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:45,19
7. Marki Zalan 2002 Tétkomldsi UE 2:45,21
8.  Tot Csaba 2002 HOD Usz6 SE 2:48,17
9. Olvédi Soma 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:49,30
10. Horvath Balazs 2003 Békéscsaba Elére UK 2:49,46
11.  Ganyecz Zalan 2002 Szarvasi UVSE 2:50,58
12.  Féldhazi Akos 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:51,28
13. Borbas Gergd 2003 HOD Uszé SE 2:52,38
14. Czégény Roland 2002 Békéscsaba Elére UK 2:53,10
15. Demjén Bator 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:53,41
16. Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes. 2:55,25
17.  Molnar Fabian 2003 Szarvasi UVSE 2:55,65
18. Pet6 Bence 2003 Csongr.Poseidon UKSE 2:55,75
19. Szabd Daniel 2002 Szentes Varosi UK 2:56,12
20. Luké&cs David 2002 Triton Sport Egyes. 2:57,32
21. Parkanyi Tamas 2003 Békéscsaba Elére UK 2:59,43
22. Hegedis Daniel 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 3:07,92

50 m. leany pillangduszas

3. versenyszam
2000-2001-ben sziiletettek
1. Kiss Annamaria 2001 Oroshaza UE 0:31,49

2002-2003-ban sziiletettek

1. Bogdan Luca 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:33,56
2. Burai Boglarka 2002 Kiskunfélegyhazi UE 0:33,73
2. Szabé Orsolya 2002 Békéscsaba Elére UK 0:33,73
4, Fabian Fanni 2002 Szegedi Uszé Egylet 0:34,01
5. Pik6 Boglarka 2002 Triton Sport Egyes. 0:35,91
6. Szabé Csenge 2003 Szegedi Uszé Egylet 0:36,24
7. Mécsok Fruzsina 2003 Gyulai Varfurdé Kift. 0:39,68

2004-ben sziiletettek

1. Fabian Bettina 2004 Szegedi Uszé Egylet 0:38,85
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50 m. fiu pillangduszas

4. versenyszam
1998-1999-ben sziiletettek
1. Gombos Dorian 1999 Szegedi Uszé Egylet 0:30,85

2002-2003-ban sziiletettek

1. Kolonics Milan 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:33,19
2. Horvath Balazs 2003 Békéscsaba Elére UK 0:33,51
3. Olvédi Soma 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:35,65
4, Tot Csaba 2002 HOD Usz6 SE 0:36,06
5. Vizhany6 Andras 2003 Kiskunfélegyhazi UE 0:36,50
6. Petb Bence 2003 Csongr.Poseidon UKSE 0:36,63
7. Balasi Gellért 2003 Szegedi Uszé Egylet 0:41,95

50 m. leany hatuszas

5. versenyszam

2002-2003-ban sziiletettek

1. Burai Boglarka 2002 Kiskunfélegyhazi UE 0:36,05
2. Toéth Tamara 2003 Szegedi Uszé Egylet 0:37,41
3. Kerekes Luca 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:37,51
4.  Drahota Adrienn 2002 Oroshéza UE 0:38,50
5.  Paszternak Déra 2003 Szegedi Uszé Egylet 0:42,11

2004-ben sziiletettek

1. Kiss Katalin 2004 Oroshéaza UE 0:39,71
2. Bondar Lilla 2004 Triton Sport Egyes. 0:41,49

50 m. fiu hatuszas
6. versenyszam

2002-2003-ban sziiletettek

1. Sipaki Zsombor 2002 Békéscsaba Elére UK 0:35,80
2. Garajszki Maté 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:36,08
3. Czégeny Roland 2002 Békéscsaba Elére UK 0:36,60
4, Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes. 0:36,68
5. Marki Zalan 2002 Tétkomldsi UE 0:36,81
6. Féldhazi Akos 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:37,47
7. Ganyecz Zalan 2002 Szarvasi UVSE 0:38,03
8. Vizhany6 Andras 2003 Kiskunfélegyhazi UE 0:39,89
9. Molnér Fabian 2003 Szarvasi UVSE 0:40,59
10. Tanacs Levente 2003 Szegedi Uszé Egylet 0:44,08
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50 m. leany melluszas

7. versenyszam

2002-2003-ban sziiletettek

1. Losonczi Flora 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:38,96
2. Csatlés Flora 2003 Szentes Varosi UK 0:40,29
3. Zaka Maja 2002 HOD Usz6 SE 0:40,58
4., Komijati Nelli 2002 Oroshaza UE 0:40,95
5. Bajusz Petra 2003 Szegedi Uszé Egylet 0:42,79
6. Lantos Viktoria 2003 Szentes Varosi UK 0:43,48
7. Szaszkod Zorka 2003 Szentes Varosi UK 0:44,23

2004-ben sziiletettek

1. Fabian Bettina 2004 Szegedi Uszé Egylet 0:47,51

50 m. fid melluszas

8. versenyszam

1998-1999-ben sziiletettek

1. Miksi Richard 1998 Hédmvhely. SUVC 0:32,26
2. Siili Akos 1999 Hédmvhely. SUVC 0:32,51
3. Pellei Kristof 1998 Szentes Varosi UK 0:35,31
4, Ferenczi Laszl6 1999 Szegedi Uszé Egylet 0:36,18

2000-2001-ben sziiletettek

1. Dér Denisz 2000 Szegedi Uszé Egylet 0:35,35
2. Sliz Balint 2001 Szegedi Uszé Egylet 0:36,20
3. Pertich Zsombor 2001 Totkomloési UE 0:36,61
4, Karasz Krisztian 2001 Szegedi Uszé Egylet 0:40,11

2002-2003-ban sziiletettek

1. Szabd Daniel 2002 Szentes Varosi UK 0:39,88
2. Olah Zsombor 2003 Triton Sport Egyes. 0:39,91
3. Demjén Bator 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:43,44
4, Hegediis Daniel 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:43,69
5. Vizhany6 Andras 2003 Kiskunfélegyhazi UE 0:43,76
6. Herczeg Istvan 2002 Szegedi Uszé Egylet 0:43,77
7. Tanacs Levente 2003 Szegedi Uszé Egylet 0:47,94

2004-ben sziiletettek

Versenyen kiviil )
Vidovics Milan 1996 Szentes Varosi UK 0:36,17
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50 m. leany gyorsuszas

9. versenyszam
2000-2001-ben sziiletettek

1. Benkd Zsofia 2000 Oroshaza UE 0:31,61
2. Osvay Borbala 2000 Szegedi Uszo Egylet 0:32,94

2002-2003-ban sziiletettek

1. Bogdan Luca 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:30,92
2. Béres Hanna 2002 Szegedi Uszé Egylet 0:32,43
3. Szabd Ivett 2002 Oroshaza UE 0:32,44
4, Kerekes Luca 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:32,86
4, Fil6p Bianka 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:32,86
6. Okrés Noémi 2002 Oroshaza UE 0:35,50
7. Hudak Doéra 2002 Gyulai Varfurdé Kft. 0:36,15

2004-ben sziiletettek

1. Fabian Bettina 2004 Szegedi Uszé Egylet 0:36,86

50 m. fiu gyorsuszas

10. versenyszam

1998-1999-ben sziiletettek

1. Pellei Kristof 1998 Szentes Varosi UK 0:28,54
2000-2001-ben sziiletettek

1. Fabian Milan 2001 Szegedi Qszé Egylet 0:29,22
2. Szabé Balint 2001 Szegedi Usz6 Egylet 0:29,45

2002-2003-ban sziiletettek

1. Mészaros Daniel 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:30,42
2. Garajszki Maté 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:30,78
3. Kramli Kristof 2002 Oroshéza UE 0:31,49
4.  Ganyecz Zalan 2002 Szarvasi UVSE 0:32,23
5. Molnar Fabian 2003 Szarvasi UVSE 0:32,79
6. Parkanyi Tamas 2003 Békéscsaba Elére UK 0:32,90
7. Vizhany6 Andras 2003 Kiskunfélegyhazi UE 0:33,99
8. Demjén Bator 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 0:34,00
9.  Borbas Gergd 2003 HOD Uszé SE 0:36,22
10. Herczeg Istvan 2002 Szegedi Uszé Egylet 0:36,27
11. Balasi Gellért 2003 Szegedi Uszé Egylet 0:36,52
12. Tanacs Levente 2003 Szegedi Uszé Egylet 0:39,01

2004-ben sziiletettek

Versenyen kiviil )
Vidovics Milan 1996 Szentes Varosi UK 0:28,37
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400 m. leany gyorsuszas

11. versenyszam

2002-2003-ban sziiletettek

1. Béres Hanna

100m: 1:10,80  200m:

Ful6p Bianka

100m: 1:11,92  200m:

100m: 1:12,54  200m:

2
3. Zaka Maja
4

Szabo Csenge

100m: 1:17,03  200m:

400 m. fiu gyorsuszas

12. versenyszam

2:28,03

2:30,35

2:34,23

2:39,09

1998-1999-ben sziiletettek

1. Gombos Dorian

100m: 1:07,88  200m:

2:20,33

2000-2001-ben sziiletettek

1. Fabian Milan

100m: 1:06,31 200m:

Dér Denisz

Szabd Balint

0N

Sliz Balint

100m: 1:13,25  200m:

100m: 1:08,80 200m:

100m: 1:09,20 200m:

2:17,70

2:21,37

2:22,34

2:31,99

2002-2003-ban sziiletettek

1. Kolonics Milan

100m: 1:11,41 200m:

2. Olvédi Soma

100m: 1:16,29  200m:

2:27,04

2:35,68

2002
2003
2002
2003

1999

2001
2000
2001
2001

2002
2003

Szegedi Uszé Egylet
BACSVIZ-KVSC-KESI
HOD Usz6 SE
Szegedi Uszé Egylet

Szegedi Uszé Egylet

Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet

BACSVIZ-KVSC-KESI
BACSVIZ-KVSC-KESI

5:02,03
5:06,69
5:15,07
5:20,77

4:42,51

4:36,42
4:42,65
4:48,93
5:10,51

5:01,57
5:14,01
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200 m. leany pillangouszas

13. versenyszam

2000-2001-ben sziiletettek

1.

Kiss Annamaria
100m: 1:15,01

2002-2003-ban sziiletettek

0N

Burai Boglarka
100m: 1:16,89
Fabian Fanni
100m: 1:17,00
Szabd Ivett
100m: 1:22,36
Pik6 Boglarka
100m: 1:31,56

Nem indult

200 m. fiu pillangduszas

Béres Hanna

14. versenyszam

1998-1999-ben sziiletettek

1.
2.

Gombos Dorian
100m: 1:11,57
Ferenczi Laszl6
100m: 1:12,89

2002-2003-ban sziiletettek

1.
2.

To6t Csaba
100m: 1:21,95
Kovacs Martin Mor
100m: 1:21,15

2001

2002
2002
2002
2002

2002

1999
1999

2002
2003

Oroshaza UE

Kiskunfélegyhazi UE
Szegedi Uszé Egylet
Oroshaza UE

Triton Sport Egyes.

Szegedi Uszé Egylet

Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet

HOD Uszo6 SE

Békéscsaba Elére UK

2:38,80

2:39,78
2:40,04
2:55,60
3:12,69

2:28,07
2:30,16

2:55,34
3:10,98
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200 m. leany hatuszas

15. versenyszam

2002-2003-ban sziiletettek

1.

N o A~ b~ w0 D

Szabé Orsolya
100m: 1:16,75
Téth Tamara
100m: 1:22,40
Burai Boglarka
100m: 1:20,74
Drahota Adrienn
100m: 1:25,67
Kerekes Luca
100m: 1:19,41
Macsok Fruzsina
100m: 1:32,91
Bus Nikoletta
100m: 1:34,78

200 m. fiu hatuszas

16. versenyszam

1998-1999-ben sziiletettek

1.

Nagy Csongor
100m: 1:17,02

2000-2001-ben sziiletettek

o M 0D

Fabian Milan
100m: 1:17,44
Gal Zsombor Maté
100m: 1:16,09
Szabd Balint
100m: 1:18,42
Karasz Krisztian
100m: 1:23,39
Nemes Janos
100m: 1:26,07

2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003

1999

2001
2000
2001
2001
2001

Békéscsaba Elére UK
Szegedi Uszé Egylet
Kiskunfélegyhazi UE
Oroshaza UE
BACSVIZ-KVSC-KESI
Gyulai Varfurdd Kift.
Tétkomlési UE

Szegedi Uszé Egylet

Szegedi Uszé Egylet
Békéscsaba Elére UK
Szegedi Uszé Egylet
Szegedi Uszé Egylet
Triton Sport Egyes.

2:36,52
2:46,01
2:51,26
2:56,42
2:56,42
3:06,64
3:09,13

2:37,29

2:35,33
2:37,15
2:40,08
2:47,83
2:52,63
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200 m. fiu hatuszas

16. versenyszam

2002-2003-ban sziiletettek

1.

N o o &~ w0 N

Marki Zalan
100m: 1:19,43
Sipaki Zsombor
100m: 1:20,43

Nagy Roland
100m: 1:24,08
Vizhany6 Andras
100m: 1:24,80
Pet6 Bence
100m: 1:28,15
Garajszki Maté
100m: 1:20,65
Borbas Gergd
100m: 1:29,82

Nem indult

200 m. leany melluszas

Czégény Roland

17. versenyszam

2002-2003-ban sziiletettek

1.

N o o &~ 0w N

Losonczi Fléra
100m: 1:28,03
Komjati Nelli
100m: 1:30,79
Csatlés Flora
100m: 1:31,64
Bajusz Petra
100m: 1:34,82
Szaszkod Zorka
100m: 1:35,29
Lantos Viktoria
100m: 1:34,09
Ancsin Zsofia
100m: 1:38,39

2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003

2002

2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003

Tétkomldsi UE
Békéscsaba Elére UK
Triton Sport Egyes.
Kiskunfélegyhazi UE
Csongr.Poseidon UKSE
BACSVIZ-KVSC-KESI
HOD Usz6 SE

Békéscsaba Elére UK

BACSVIZ-KVSC-KESI
Oroshaza UE
Szentes Varosi UK
Szegedi Uszé Egylet
Szentes Varosi UK
Szentes Varosi UK

Békéscsaba Elére UK

2:40,23
2:47,76
2:49,94
2:51,79
3:00,03
3:03,02

3:03,4

3:02,11
3:05,71
3:06,66
3:13,84
3:14,80
3:17,09
3:25,23
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200 m. fiua melluszas

18. versenyszam

1998-1999-ben sziiletettek

1. Gombos Dorian 1999 Szegedi Uszé Egylet 2:44,08
100m: 1:20,28 .

2. Ferenczi Laszl6 1999 Szegedi Usz6 Egylet 2:44,32
100m: 1:20,23

2000-2001-ben sziiletettek

1. Dér Denisz 2000 Szegedi Usz6 Egylet 2:43,19
100m: 1:19,43 ,

2. Sliz Balint 2001 Szegedi Usz6 Egylet 2:45,04
100m: 1:20,51 ,

3. Karasz Krisztian 2001 Szegedi Usz6 Egylet 3:04,21
100m: 1:29,13

2002-2003-ban sziiletettek

1. Szabé Daniel 2002 Szentes Varosi UK 3:07,89
100m: 1:28,45 3

2. Demjén Bator 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 3:10,31
100m: 1:32,04 ;

3. Hegedis Daniel 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 3:12,64
100m: 1:33,83

4, Olvédi Soma 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 3:20,07
100m: 1:33,68 ,

5. Herczeg Istvan 2002 Szegedi Usz6 Egylet 3:21,46
100m: 1:36,07

200 m. leany gyorsuszas

19. versenyszam

2000-2001-ben sziiletettek

1. Osvay Borbala 2000 Szegedi Uszé Egylet 2:33,47
100m: 1:13,46 ,
2. Benkd Zsofia 2000 Oroshaza UE 2:33,50

100m: 1:13,09
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200 m. leany gyorsuszas

19. versenyszam

2002-2003-ban sziiletettek

1. Bogdan Luca 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:22,05
100m: 1:08,84 ,

2. Fabian Fanni 2002 Szegedi Usz6 Egylet 2:24,66
100m: 1:11,56 ,

3. Szabé Orsolya 2002 Békéscsaba Elére UK 2:26,78
100m: 1:10,65 ;

4, Kerekes Luca 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:29,28
100m: 1:13,35 ,

5. Szabé Csenge 2003 Szegedi Usz6 Egylet 2:30,02
100m: 1:14,76 ,

6. Toéth Tamara 2003 Szegedi Usz6 Egylet 2:32,37
100m: 1:13,46 .

7. Losonczi Fléra 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:35,79
100m: 1:16,42 ;

8. Bajusz Petra 2003 Szegedi Usz6 Egylet 2:36,49
100m: 1:16,20 .

9. Hasznos Bianka 2003 Totkomlési UE 2:39,72

. 100m: 1:16,70 ;

10.  Okrds Noémi 2002 Oroshaza UE 2:39,84
100m: 1:17,04 ,

11. Paszternak Déra 2003 Szegedi Usz6 Egylet 2:44,62
100m: 1:17,37 i

12. Bus Nikoletta 2003 Totkomlési UE 2:48,54
100m: 1:20,98

13.  Hudak Déra 2002 Gyulai Varfurdé Kft. 2:49,91
100m: 1:16,48

Versenyen kiviil

Kondorosi Gréta 1999 Szentes Varosi UK 2:25,04
100m: 1:09,75
Nem indult ]
Béres Hanna 2002 Szegedi Usz6 Egylet
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200 m. fiu gyorsuszas

20. versenyszam

1998-1999-ben sziiletettek

1. Nagy Csongor 1999 Szegedi Uszé Egylet 2:13,59
100m: 1:05,93 ,

2. Ferenczi Laszl6 1999 Szegedi Usz6 Egylet 2:26,27
100m: 1:11,10

2000-2001-ben sziiletettek

1. Fabian Milan 2001 Szegedi Usz6 Egylet 2:12,94
100m: 1:05,01 ,

2. Dér Denisz 2000 Szegedi Usz6 Egylet 2:16,86
100m: 1:07,18 ,

3. Szabé Balint 2001 Szegedi Usz6 Egylet 2:19,86
100m: 1:07,84 ,

4, Gal Zsombor Maté 2000 Békéscsaba Elére UK 2:20,65
100m: 1:07,05 ,

5. Pertich Zsombor 2001 Totkomlési UE 2:22,57
100m: 1:08,81

6. Nemes Janos 2001 Triton Sport Egyes. 2:23,96
100m: 1:10,71

2002-2003-ban sziiletettek

1. Kolonics Milan 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:20,45
100m: 1:08,80

2. Garajszki Maté 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:26,25
100m: 1:10,43

3 Kramli Kristof 2002 Oroshéza UE 2:26,67
100m: 1:12,32 ]

4 Horvath Balazs 2003 Békéscsaba Elére UK 2:30,43
100m: 1:12,77 ]

5. Sipaki Zsombor 2002 Békéscsaba Elére UK 2:31,89
100m: 1:12,97 ]

6 Horvath Henrik 2002 Totkomlési UE 2:32,28
100m: 1:13,77

7 Olah Zsombor 2003 Triton Sport Egyes. 2:33,79
100m: 1:14,29 3

8 Demjén Bator 2003 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:35,60
100m: 1:14,77 }

9. Parkanyi Tamas 2003 Békéscsaba Elére UK 2:38,17
100m: 1:17,03

10. Lukacs David 2002 Triton Sport Egyes. 2:42,59
100m: 1:19,15 ,

11. Herczeg Istvan 2002 Szegedi Usz6 Egylet 2:53,06
100m: 1:25,90 ;

12. Hegedls Daniel 2002 BACSVIZ-KVSC-KESI 2:53,54
100m: 1:23,80

13. Balasi Gellért 2003 Szegedi Uszé Egylet 2:56,11
100m: 1:26,50 ,

14. Tanacs Levente 2003 Szegedi Usz6 Egylet 2:56,20
100m: 1:25,69

Nem indult

Czégény Roland 2002 Békéscsaba Elére UK
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